
ŽELJEZNIČKA

+104.00

+103.00

+102.00

PREMA KOLEKTORU I UREĐAJU ZA
PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

+101.00

+100.00

+99.00

+99.00

+100.00

PREMA KOLEKTORU I UREĐAJU ZA
PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

DK-147 (IV. reda)
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DK-146 (IV. reda)

DK-147 (IV. reda)

SK-014 (III. reda)

GRANICE

OBUHVAT UPU-a

VODNOGOSPODARSKI SUSTAV

ODVODNJA OTPADNIH VODA

SMJER ODVODNJE

APROKSIMATIVNE VISINSKE KOTE PROMETNICE+100.00

ODVODNI KANALI - PLANIRANI

CRPNA STANICA

TLAČNI VOD

UREÐENJE VODOTOKA I VODA

REGULACIJSKI I ZAŠTITNI SUSTAV

KANAL (ODTERETNI, LATERALNI) vode III reda

KANAL (ODTERETNI, LATERALNI) vode IV reda

2. PROMETNA,ULIČNA I KOMUNALNA
INFRASTRUKTURNA MREŽA

S


